
UCHWAŁA NR XXIII/713/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale uchylającej opłatę targową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXII/680/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 października 2020 r. uchylającej 
uchwałę w sprawie opłaty targowej, prostuje się powstałą oczywistą omyłkę pisarską w ten 
sposób,że w § 1 numer uchwały „XIII/295/10” zastępuje się numerem „XIII/295/15”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w   Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9FA1FE-2B7C-4FAF-8EF8-CC53EE898BFA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


